2019 年５月 17 日

各位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮本 和彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 澤 田  亮

（ TEL. 026-227-7712）

アミューズメント施設開業に関するお知らせ

 当社はこの度、2019 年３月 27 日にお知らせいたしました株式会社バンダイナムコアミューズメントより譲

受したアミューズメント施設４店舗全てをオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお今回の開業を含めまして、2019 年５月 17 日時点での店舗数は 59 店舗となります。

記

１． 店舗概要

施 設 名 住 所 開 業 日 店 舗 写 真

アピナ荻窪店
東京都杉並区上荻 1-13-10

ハクサンビル
５月 17 日(金)

キッズスクエア上溝店
神奈川県相模原市中央区上溝

5-14-19 ダイエー上溝店 4階
４月 23 日(火)

キッズスクエア松戸
千葉県松戸市根本 4-2

ダイエー松戸西口店５階
４月 26 日(金)

キッズスクエア東大島
東京都江東区東大島 7-38-30

ダイエー東大島店３階
３月 29 日(金)

２．今後の見通し

当該４店舗の出店は 2020 年３月期の計画に織り込み済みであります。

以上